关于开展2019年合肥市企业人力资源负责人研修班报名工作的通知

各县（市）、区（开发区）人力资源和社会保障（人事劳动）局：

为进一步加快我市人力资源服务业发展，促进合肥市企业人力资源管理水平的提高，根据合肥市人力资源和社会保障局《关于做好2019年合肥市社会服务人才培训工作的通知》(合人社秘〔2019〕120号)精神，经研究决定，定于2019年9月在浙江大学举办2019年合肥市企业人力资源负责人研修班。现将有关事项通知如下：

一、培训内容

借助浙江大学品牌影响和专业优势，整合长三角区域优质资源，精心设计课程，邀请名师，多视角多维度开展培训，以提高本地区企业人力资源管理水平为目标，推动合肥市人力资源管理人员业务素质和综合素养持续提升。

二、培训人员及报名方式

（一）培训对象：合肥市所属股份制企业人力资源管理人员，名额分配详见附件1。

（二）报名方式：请各县（市）、区（开发区）人社部门根据名额分配，认真组织辖区内企业人力资源管理人员报名参训，8月23日前将加盖单位印章的参训人员的报名回执( 附件2)报送至合肥市人力资源服务协会（hfhrsa@163.com）。
三、培训时间和地点

（一）培训时间：

一期：2019年9月16日-9月20日，9月16日上午12点前报到。

二期：2019年9月24日-9月28日，9月24日上午12点前报到。

（二）培训地点：浙江大学华家池校区（凯旋路268号）。

报到地点：浙江大学圆正文景酒店（凯旋路431号，浙江大学继续教育学院方雪慧，18257105148）。

四、其他事项

（一）培训学员修完规定的课程、经考核合格后，由承办单位颁发结业证书。
（二）培训学员食宿费、培训费由合肥市社会服务人才队伍建设专项经费向承办机构购买，学员往返交通费按学员单位规定自行解决。

合肥市人力资源和社会保障局

联 系 人：叶学强

联系电话：0551-63536378（传真）

合肥市人力资源服务协会

联系人：叶常晶

联系电话：0551-66015225

附件：1.培训名额分配表

2.合肥市社会服务人才培训班报名回执

合肥市人力资源和社会保障局

2019年7月2日
附件1：

培训名额分配表

	县（市）区
	班次
	培训

时间
	参训人数
	合计

	巢湖
	第一期
	9.16

～

9.20
	7
	100人

	巢湖经开区

	7

	经开

	22

	高新

	22

	新站

	22

	市人力资源服务协会

	20

	肥东
	第二期
	9.24
～

9.28
	10
	100人

	肥西

	10

	庐江

	10

	长丰

	10

	蜀山

	10

	包河

	10

	庐阳

	10

	瑶海

	10

	市人力资源服务协会

	20

附件2：

合肥市社会服务人才培训班报名回执
单位盖章：
	姓    名

	性 别

	民   族

	职称职务

	学 历

	出生年月

	从事专业

	工作单位

	通讯地址

	联系电话

	电子邮箱

	身份证号

	传真

	培训
时间

	备注